

Staff Invest ApS

Duevej 7, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 09 05 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2024.

Jesper Kjeldgaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staff Invest ApS Duevej 7 6580 Vamdrup CVR-nr.: 31 09 05 63 Stiftet: 11. december 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jesper Kjeldgaard Knudsen, Parcelvej 3, 6580 Vamdrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomheder	Staff Rengøring ApS, Kolding Staff International ApS, Kolding Staff Leasing ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Square3D ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 2.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.648	-3.271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	840.650	2.037.628
Andre finansielle indtægter	70.476	66.807
Nedskrivning af finansielle aktiver	-225.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-52.305	-104.888
Resultat før skat	615.173	1.996.276
Skat af årets resultat	5.561	14.814
Årets resultat	620.734	2.011.090
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	228.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	840.650	2.037.628
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-219.916	-755.338
Disponeret i alt	620.734	2.011.090

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.223.259	2.529.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.171.330	3.552.547
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.394.589</u>	<u>6.082.136</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.394.589</u>	<u>6.082.136</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		97.392	393.232
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender i alt		<u>297.393</u>	<u>393.233</u>
Likvide beholdninger		<u>790</u>	<u>1.742</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>298.183</u>	<u>394.975</u>
Aktiver i alt		<u>5.692.772</u>	<u>6.477.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.737.259	1.504.589
Overført resultat	1.396.965	1.420.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.259.224</u>	<u>3.550.470</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.324.246	2.525.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.020	2.020
Selskabsskat	90.272	383.428
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.010	6.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.548</u>	<u>2.926.641</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.548</u>	<u>2.926.641</u>
 Passiver i alt	<u>5.692.772</u>	<u>6.477.111</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>955</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>955</u>
---	------------

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed Staff Leasing ApS for det kommende år. Staff Leasing ApS egenkapital er pr. 31. december 2023 negativ med 452 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.